
令和６年１月４日 

組合員、利用者の皆さまへ 

 

兵庫みらい農業協同組合 

 

 

本店金融窓口業務終了のお知らせ 

 

 

  平素は兵庫みらい農業協同組合の各事業をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

  このたび、本店の金融窓口につきましては、下記をもちまして窓口業務を終了させ

て頂くこととなりました。日頃ご利用の皆さまにおかれましては、ご不便をおかけし

ますが、近隣店舗またはＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．終了日時 

        令和６年３月２９日（金） 

              午後３時をもちまして終了となります。 

 

２．近隣店舗及びＡＴＭコーナー 

 

加西支店 
加西市中野町９３８－２ 

ＴＥＬ：０７９０－４９－１０１１ 

北条富田支店 
加西市北条町栗田１２－２ 

ＴＥＬ：０７９０－４２－２７３３ 

本 店 

ＡＴＭコーナー（注） 
加西市玉野町１１５６－１ 

加西市役所 

ＡＴＭコーナー 
加西市北条町横尾１０００ 

（注）本店ＡＴＭコーナーにつきましては、令和６年３月１１日より１台増設とし 

計２台での運用を予定しております。 

 

 

※ 詳しくは各支店窓口、ＣＡ・渉外担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以 上 


